
ZARZĄDZENIE Nr 138/2024 
BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 
z dnia 2 października 2024 roku 

 
 

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego położonego przy ulicy 9-go Maja 9/3 

w Braniewie na lokal mieszkalny. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się status lokalu socjalnego, wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 

wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia na lokal mieszkalny. 

 

§ 2. 

Lokal wskazany w załączniku wykreśla się z wykazu lokali socjalnych przeznaczonych 

do oddania w najem na czas określony i wpisuje do wykazu lokali mieszkalnych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza 

 

 
 
 
 
 
 


